

Liite 7: Kilpailutasojen kuvaukset

KILPAILUJÄRJESTELMÄ: KOULURATSASTUS

Vaativuudet	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso
Kohderyhmä					
Lajikohtainen vaatimustaso	Kaikki ohjelmat	Kaikki ohjelmat	helppo A, erityisryhmille sh, nh, ponit helppo B	helppo A, erityisryhmille sh, nh, ponit helppo B	Vaativa B, erityisryhmille helppo A
Toimihenkilöt	luokan tason mukaiset tuomarit, vähintään yksi	luokan tason mukaiset tuomarit, vähintään 2	luokan tason mukaiset tuomarit, vähintään 2	luokan tason mukaiset tuomarit, 3 tai 5 tuomaria	luokan tason mukaiset tuomarit, 3 tai 5 tuomaria Päästewardi
Kilpailijoiden kvaalautuminen	Ei kvaaleja	Ei varsinaista kvaalausta, mutta seurat valvovat aluelupien myöntämisen kautta tasoa	Vähintään 60 % vähintään samalta luokkatasolta 2-tason kilpailusta	ei erillistä kvaalausta 3=>4	Kirjataan lajisääntöihin SM-kisat 60 %
Palkintorahat / esinepalkinnot	Ruusuke tai esine tai raha	Ruusuke tai esine tai raha	Ruusuke ja esine tai raha	Erityisryhmien luokissa esine tai raha. PSG ylöspäin raha	Erityisryhmien luokissa esine tai raha. PSG ylöspäin raha
Kilpailumaksut	Vapaa	Vapaa	Vapaa	Vapaa	Vapaa
Kilpailukenttä <i>Kilpailukenttä, verryttely,</i>	Riittävät, vähintään 20x40m, verryttelykenttä 20x40m tai verryttely ryhmässä	Riittävät, vähintään 20x40m, verryttelykenttä 20x40m tai verryttely ryhmässä	Riittävät ja laadukkaat pohjat, ohjeistus myös mitoituksesta (verryttely vs. kisaajien määrä)	Riittävät ja laadukkaat pohjat, 20x60m, saman kokoinen verryttelyalue	Riittävät ja laadukkaat pohjat 20x60m, saman kokoinen verryttelyalue
Olosuhteet <i>yleisöpalvelut, mediapalvelut</i>	katsomo ei pakollinen, toimiva tulospalvelu, WC, "kahvia ja pullaa"	katsomo ei pakollinen, toimiva tulospalvelu, WC, "kahvia ja pullaa"	Katsomo/ penkit, kanttiinista myös ruokaa. Ajantasainen tulospalvelu.	Kiinnitettävä huomiota yleisöpalveluihin. Nämä ovat jo "näyteikkunoita" ja lajimainoksia, viestinnästä vastaava nimettävä ja ohjeistettava kirjoittamaan lehdistötiedote ennen kisoja ja kisojen jälkeen	Laadukkaat yleisöpalvelut, kehittynyt tulospalvelu, ravintolapalvelut, "Expo alue", väliaikaohjelmaa, asiantunteva kuuluttaja, parkkitilat myös yleisölle, liiton tuettava viestinnässä
Turvallisuus	EA 1 tai 2/Lääkäri	EA 1 tai 2/Lääkäri	EA 1 tai 2/Lääkäri	EA 1 tai 2/lääkäri	EA-ryhmä/Lääkäri